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№ по 

ред

No

Код

Code

Учебна дисциплина

Courses

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упр.

Seminars

Извън

аудиторна 

заетост

Extracurricu

lar

Кредити

Credits

Контрол

Control

Вид 

дисциплина

Course type*

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ПЪРВИ СЕМЕСТЪР/FIRST SEMESTER

Геоикономика и регионално развитие/ 

Geoeconomics and Regional Development

1 C1001 9  9  0  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Икономика и публичен сектор/ Economics 

and Public Sector

2 C1002 9  5  4  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Научна етика/ Academic ethics3 C1003 5  5  0  145 6 изпит/exam УЗД/UCC

Основи на публичната администрация/ 

Basics of public administration

4 C1004 9  9  0  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Основи на управлението/ Principles of 

Management

5 C1005 9  9  0  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Физкултура и спорт - 1 курс/ Physical 

Culture and Sports I part

6 C1006 5  0  5  0 0 без оценка/

without grade

УЗД/UCC

Общо/Total 37 9 709 3046

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ВТОРИ СЕМЕСТЪР/SECOND SEMESTER

Организационно поведение/ Organizational 

Behavior

7 C1007 9  9  0  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Основи на правото/ Principles of Law8 C1008 9  9  0  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Приложен мениджмънт/ Applied 

Management

9 C1009 9  9  0  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Статистика/ Statistics10 C1010 9  9  0  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Финанси/ Finances11 C1011 9  5  4  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Физкултура и спорт - 1 курс/ Physical 

Culture and Sports I part

6 C1012 5  0  5  0 0 тек.оценка/

midterm exam

УЗД/UCC

Общо/Total 41 9 705 3050

ВТОРИ КУРС/SECOND YEAR OF STUDIES

ТРЕТИ СЕМЕСТЪР/THIRD SEMESTER

Икономика на благосъстоянието/ Welfare 

Economics

12 C2013 9  9  0  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Развитие на интелигентни градове/ Smart 

Cities Development

13 C2014 9  9  0  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Управление на човешките ресурси/ Human 

Resource Management

14 C2015 9  5  4  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Избираем блок: избираема дисципилина 1.Брой дисциплини за избор:1

Информационни системи и технологии/ 

Information Systems and Technology

15 O2016 9  5  4  141 6 изпит/exam УИД/UOC

Маркетинг/ Marketing15 O2017 9  5  4  141 6 изпит/exam УИД/UOC

Избираем блок: избираема дисциплина 2.Брой дисциплини за избор:1

Иновации и регионална специализация/ 16 O2018 9  9  0  141 6 изпит/exam УИД/UOC

Управление на проекти в публичния 

сектор/ Project Management in the Public 

Sector

16 O2019 9  9  0  141 6 изпит/exam УИД/UOC

Физкултура и спорт - 2 курс/ Physical 

Culture and Sports II part

17 F2020 5  0  5  0 0 без оценка/

without grade

УФЗ/UFCC

Общо/Total 37 13 705 3050
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ВТОРИ КУРС/SECOND YEAR OF STUDIES

ЧЕТВЪРТИ СЕМЕСТЪР/FOURTH SEMESTER

Стратегическо управление/ Strategic 

Management

18 C2021 9  9  0  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Счетоводство/ Accounting19 C2022 9  5  4  141 6 изпит/exam УЗД/UCC

Избираем блок: Избираема дисциплина 1.Брой дисциплини за избор:1

Стратегии за е-бизнес/ E-business Strategies20 O2023 9  9  0  141 6 изпит/exam УИД/UOC

Териториално и административно 

устройство/ Territorial and Administrative 

Organisation

20 O2024 9  9  0  141 6 изпит/exam УИД/UOC

Избираем блок: Избираема дисциплина 2.Брой дисциплини за избор:1

Международни организации и институции/ 

International Organisations and Institutions

21 O2025 9  9  0  141 6 изпит/exam УИД/UOC

Управленски решения и комуникации/ 

Managerial Decisions and Communications

21 O2026 9  9  0  141 6 изпит/exam УИД/UOC

Избираем блок: избираема дисциплина 3.Брой дисциплини за избор:1

Конфликтология/ Conflictology22 O2027 9  9  0  141 6 изпит/exam УИД/UOC

Регионален икономически растеж/ 

Regional Economic Growth

22 O2028 9  9  0  141 6 изпит/exam УИД/UOC

Физкултура и спорт - 2 курс/ Physical 

Culture and Sports II part

17 F2029 5  0  5  0 0 тек.оценка/

midterm exam

УФЗ/UFCC

Общо/Total 41 9 705 3050

ТРЕТИ КУРС/THIRD YEAR OF STUDIES

ПЕТИ СЕМЕСТЪР/FIFTH SEMESTER

Бюджетиране в организациите/ Budget 

Management of Enterprise

23 C3030 9  5  4  141 6 изпит/exam ФЗД/FCC

Местно самоуправление/ LOCAL 

SELF-GOVERNMENT

24 C3031 9  5  4  141 6 изпит/exam ФЗД/FCC

Публична власт и политики/ Public power 

and policy

25 C3032 9  5  4  141 6 изпит/exam ФЗД/FCC

Стратегическо регионално планиране/ 

Strategic Regional Planning

26 C3033 9  5  4  141 6 изпит/exam ФЗД/FCC

Управление на промените/ CHANGE 

MANAGEMENT

27 C3034 9  5  4  141 6 изпит/exam ФЗД/FCC

Общо/Total 25 20 705 3045
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ТРЕТИ КУРС/THIRD YEAR OF STUDIES

ШЕСТИ СЕМЕСТЪР/SIXTH SEMESTER

Избираем блок: Избираема дисциплина 1.Брой дисциплини за избор:1

Иновативно развитие на територията/ 

Innovative Development of the Territory

28 O3035 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Конкурентоспособност на регионите/ 

Competitiveness of the Regions

28 O3036 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Регионална политика на ЕС/ Regional 

Policy of the European Union

28 O3037 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Избираем блок: Избираема дисциплина 2.Брой дисциплини за избор:1

Институции на гражданското общество/ 

CIVIL SOCIETY INSTITUTIONS

29 O3038 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Маркетинг в публичния сектор/ PUBLIC 

SECTOR MARKETING

29 O3039 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Сравнителна публична администрация/ 

COMPARATIVE PUBLIC 

ADMINISTRATION

29 O3040 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Избираем блок: Избираема дисциплина 3.Брой дисциплини за избор:1

Предприемачество в публичния сектор/ 

PUBLIC SECTOR ENTREPRENEURSHIP

30 O3041 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Социална политика и администрация/ 

SOCIAL POLICY AND ADMINISTRATION

30 O3042 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Управление на социалното развитие/ Social 

Development Management

30 O3043 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Избираем блок: Избираема дисциплина 4.Брой дисциплини за избор:1

Бизнес комуникации/ Business 

Communications

31 O3044 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Управление на комуникациите и връзки с 

обществеността/ Communications 

Management and Public Relations

31 O3045 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Управление на малкия бизнес/ SMALL 

BUSINESS MANAGEMENT

31 O3046 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Избираем блок: Избираема дисциплина 5.Брой дисциплини за избор:1

Делови игри в управлението/ BUSNESS 

GAMES IN MANAGEMENT

32 O3047 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Управление на иновациите/ Innovation 

Management

32 O3048 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Финансови пазари и инструменти/ 

FINANCIAL MARKETS AND 

INSTRUMENTS

32 O3049 9  5  4  141 6 изпит/exam ФИД/FOC

Общо/Total 25 20 705 3045

ЧЕТВЪРТИ КУРС/FOURTH YEAR OF STUDIES

СЕДМИ СЕМЕСТЪР/SEVENTH SEMESTER

Държавни политики и стратегии/ STATE 

POLICIES AND STRATEGIES

33 C4050 9  9  0  141 6 изпит/exam СЗД/SCC

Количествени инструменти в 

управлението/ QUANTITATIVE 

INSTRUMENTS IN MANAGEMENT

34 C4051 9  9  0  141 6 изпит/exam СЗД/SCC

Регионален мениджмънт/ Regional 

Management

35 C4052 9  9  0  141 6 изпит/exam СЗД/SCC

Стратегии за интернационализация на 

бизнеса/ INTERNATIONAL BUSINESS 

STRATEGY

36 C4053 9  9  0  141 6 изпит/exam СЗД/SCC

Управление на публичния сектор/ PUBLIC 

SECTOR MANAGEMENT

37 C4054 9  9  0  141 6 изпит/exam СЗД/SCC

Общо/Total 45 0 705 3045
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ЧЕТВЪРТИ КУРС/FOURTH YEAR OF STUDIES

ОСМИ СЕМЕСТЪР/EIGHTH SEMESTER

Проектиране на системи за управление/ 

MANAGEMENT SYSTEMS DESIGN

38 C4055 9  9  0  141 6 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: Избираема дисциплина 1.Брой дисциплини за избор:1

Развиващи се региони и пазари/ 

DEVELOPING REGIONS AND MARKETS

39 O4056 9  5  4  141 6 изпит/exam СИД/SOC

Регулиране на стопанската дейност/ 

Business Regulations

39 O4057 9  5  4  141 6 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: Избираема дисциплина 2.Брой дисциплини за избор:1

Умни градове/ Smart Cities40 O4058 9  5  4  141 6 изпит/exam СИД/SOC

Урбанистика и градско развитие/ Urban 

Planning and Development

40 O4059 9  5  4  141 6 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 3.Брой дисциплини за избор:1

Моделиране на административни процеси/ 

Administrative Processes Modeling

41 F4060 9  9  0  141 6 изпит/exam СФИ/SFOC

Протокол в публичната администрация/ 

PUBLIC ADMINISTRATION PROTOCOL

41 F4061 9  9  0  141 6 изпит/exam СФИ/SFOC

Преддипломен стаж/ Placement Before 

Graduation

42 P4062 0  0  0  50 2 изпит/exam

Държавен изпит/ State Exam 0  0  0  250 10 изпит/exam

Общо/Total 28 8 864 3636

Университетски задължителни дисциплини/University Compulsory Courses

Университетски избираеми дисциплини/University Optional Courses

Специални задължителни дисциплини/Specializing Compulsory Courses

Специални избираеми дисциплини/Specializing Optional Courses

Факултетни задължителни дисциплини/Faculty Compulsory Courses

Факултетни избираеми дисциплини/Faculty Optional Courses

Факултетни факултативни дисциплини без право на избор /Faculty Facultative Compulsory Courses

Университетски факултативни дисциплини без право на избор/University Facultative Compulsory Courses

Специални факултативни дисциплини без право на избор/Specializing Facultative Compulsory Courses

Факултетни факултативни дисциплини с право на избор /Faculty Facultative Optional Courses

Университетски факултативни дисциплини с право на избор/University Facultative Optional Courses

Специални факултативни дисциплини с право на избор/Specializing Facultative Optional Courses

УЗД/UCC

УИД/UOC

СЗД/SCC

СИД/SOC

ФЗД/FCC

ФИД/FOC

ФФЗ/FFCC

УФЗ/UFCC

СФЗ/SFCC

ФФИ/FFOC

УФИ/UFOC

СФИ/SFOC

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

*
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Courses at the University Level/

Университетски учебни дисциплини:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses/:

Избираеми/Optional Courses/:

Факултетни учебни дисциплини/ 

Courses at the Faculty Level:

Специални учебни дисциплини/ 

Specializing Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Учебни практики/ Internship:

 Държавни изпити/ State Exam:    

C

O

F

C

O

C

O

F

I

Брой

Number

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упражнения

Seminars

Кредити

Credits

Извън 

аудиторна 

заетост

Extracurricular 

activity

43

22

16

5

1

5

10

5

0

9

6

2

367

196

141

45

10

90

45

45

0

81

18

54

279

156

115

41

0

50

25

25

0

73

54

10

88

40

26

4

10

40

20

20

0

8

0

8

5803

2824

2119

705

0

1410

705

705

0

1269

846

282

246

120

90

30

0

60

30

30

0

54

36

12

РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА "УПРАВЛЕНИЕ"

HEAD OF DEPARTMENT "MANAGEMENT":

ДЕКАН НА ФАКУЛТЕТ  УПРАВЛЕНИЕ И АДМИНИСТРАЦИЯ

DEAN OF THE  "FACULTY OF MANAGEMENT AND ADMINISTRATION":

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ПО УЧЕБНИТЕ ПРОЦЕСИ И ДОКУМЕНТАЦИЯ

SECRETARY GENERAL FOR ACADEMIC PROCESS AND DOCUMENTATION:

Учебният план е приет на КС на катедра "УПРАВЛЕНИЕ" от 29.4.2022 г. с протокол № 10 и от факултетен съвет на 

факултет "Факултет  Управление и администрация" на  10.5.2022 г. с протокол № 8.

The Course Curriculum is approved by the Department of Management on 29.4.2022 г. (Record № 10) and by the Faculty 

Council of Faculty of Management and Administration on 10.5.2022 г. (Record № 8).

/Проф. Надя Миронова

Prof. Nadya Mironova, PhD/

/Проф. Симеон Желев

Prof. Simeon Zelev, D.Sc/

/проф. д-р Даниела Иванова

Prof. Daniela Ivanova, PhD/

РЕКАПИТУЛАЦИЯ - общо в т.ч

RECAPITULATION - total 

including

F Факултативни/ Facultative Courses:

1 9 9 0 141 6

Курсови работи/ Placement:К

Преддипломен стаж/ Placement:P

0

0

1

1

0

0

50

250

0

0

2

10
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